Belagium aut iter ... Jurisdictionem nostram Maritima ...
 seu loca vel similes ... et cognitionem Anteaquam et alia quecumque ...
 Corporum mor tuorum quarumcunque personarum in mare vel fluminibus publicis portibus aquis dulcibus
 seu ceteris quibuscunque infra fluxum maris et aqua ad plenitudinem prodit provinciam et Territorium nostrum
 de Marylande prodit et partes maritimas eorundem et eisdem adjacentes quasunque vel alibi infra Jurisdictionem nostram
 prodit qualitercumque interfectarum sive Submersarum aut interficiendarum seu submergendarum sive Mardera
 larum vel Mardera aut aliquo alio modo ita ad mortem de homicidio una cum cognitione de
 Mahemio in locis prodit infra Jurisdictionem nostram Maritima prodit et fluxum maris et aqua ibidem
 contingenti cum potestatem etiam puniendi delinquentes in ea parte quocunque juxta Juris exigentiam
 et consuetudines prodit ceteraque omnia in Singula qua in promissis lantum et circa ostia et parva fuerint seu
 quomodolibet opportuna juxta et secundum jura statuta Leges ordinaciones et consuetudines prodit faciendum
 excorandum expediendum et exequendum Tibi de cuius fidelitate et circumspicionis industria plurimum in
 hac parte confidimus Vires et auctoritatem nostras in et per Brovinciam et Territorium Nostrum de Marylande
 prodit et partem Maritimarum eorundem et eisdem adjacentes quasunque alqs etiam per omnia et
 Singula Littora maris fluminis Publica portus aquas Dulces Rivus Fossas ac Brachia tam maris quam
 fluminum et ceteras quecumque dicit Brovinciam et Territory Nostrum de Marylande prodit et partem
 Maritimarum eorundem et eisdem adjacentium quarumcunque infra Libertaes et Franchises ac exte
 mittimus per presentes ac concedimus aliam volentes Depulatum sive Depulatos quoslibet Tibi Expedientem virum
 fuerit loco tuo in promissis depulandi et Juragandi ac etiam cum potestate quocunque alios Officiarios et
 ministros prodit officio et exercitio Eisdem in dictis Brovincia et Territoria Nostris de Marylande prodit et
 partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunque sub te nosarios Doneos et oportunos de tempore
 in tempus nominandi proficiendi ordinandi assignandi faciendi et constituendi SALVO Tempore jure Supreme curie
 Admiralitatis nostre Anglia nequeon Judicis et Regis ejusdem curie quibus et eorum aliorum in aliquo volumus
 derogare per presentes et salvo Jure cuiuscunque loci et gradus per aliquam rationem Deservendam sive
 Dignitatem interloquutorum in Curia vice Admiralitatis Brovincia et Territory Nostrum de Marylande
 pro forendum ad Supremam Curiam Admiralitatis Nostrae Angliae prodit appellandi Teqz prefatum
 Franciscum Nicholsem Armiger Vice Admirallum sive Com Eiumqz ac Depulatum tuum in Officio vice
 adm^{is} in Brovincia et Territorio Nostris de Marylande prodit et partibus maritimis eorundem et eisdem
 adjacentibus una cum omnibus et Singulis feodis proficiis ad vantaggijs emolumentis Commoditatibus et portione
 quibuscunque eidem officio vice Admiralli sive Com Eiumqz ac Depulati in dicta Brovincia et Territorio Nostris de
 Marylande prodit et partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunque juxta ordinacionem
 et Statuta Supreme Curie Admiratis nostre Angliae prodit desitis et Specialibus Ordinamus proficiamus
 et depulamus per presentes ad Bene placitum nostrum tantum modo claratur Brevisio lamen Teper et sub
 hac Loge et conditione quod si prefatus Franciscus Nicholsem Armiger Nos et Locum tenentem Nostrum
 Supreme Curie Eom^{is} Nostra Anglia et in dicta Curia et Offitium sive Com Eiumqz Gentem et Specialibus
 ac ejusdem Curie Brevidentem et Judicem de omnia quod de tempore in tempus vigore presentium fuerit et
 exetulus fuerit colligeris aut recipis in promissis vel promissorum aliquo annualam vid^{et} in fine cuiuslibet
 anno inter festa S^{ti} Michaelis archangoli et omnium sanctorum cum pleno et fidele compata tuo Super
 modo sub authentica forma conficiendo ac Singulis officij Nostris in custodia tua remanent Sigilando debite
 non certificaboris et certioram reddi fueris cum effectu si ad id requisitus fueris Extau et Defaltum in ea
 parte Hujusmodi Litera Nostra Salentes de officio vice Admiralli prodit Tibi et prefertur conseq
 vaua et irrita erunt nulliusque roboris aut effectus Mandantes Omnibus et Singulis Brevidibus Justicibus
 Majoribus vno Comitibus capitaneis Senescallis Ballivis Custodibus Gaolaram et Carcerum Nostrorum
 quorumcunque et constabularijs ceterisque ministris et fidelibus subditis et Legibus Nostris quibuscunque et eorum Qualibet